
SPORT | Vysočina

Infarktový závěr v Náměšti zvládly Speřice
Okresní derby
v Žirovnici jasně ovládl
Pelhřimov, nastřílel
Slavoji čtyři branky.

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Doslova infark-
tový závěr viděli diváci v Ná-
měšti. Ve 4. kole krajského
přeboru zde hrály Speřice,
které ještě pět minut před
koncem vedly o dvě branky.
Domácí poté dokázali vyrov-
nat, ovšemHolendův gól v
nastavení rozhodl o tom, že
si hosté odvezli výhru.

OKŘÍŠKY – ŠEBKOVICE 2:0
K okresnímu derby přijel
nováček krajského přeboru
tým Šebkovic a než se
rozkoukal, už prohrával 1:0,
když se po rozehrání dostal
míč k Rampírovi a ten pře-
kvapil hostujícího brankáře
střelou z 35metrů. To běžela
první minuta utkání. Vzápětí
zahrozili hosté, když Prokeš
mířil hlavou těsně vedle do-
mácí branky. Po chybě do-
mácí obrany se ve 4. minutě
dostal na dostřel opět Prokeš
a opět těsněminul. Domácí
zahrozili ve 12. minutě, když
střela Benceho skončila těs-
ně vedle. Další šanci měl
Dubský, když se prokličkoval
do hostujícího pokutového
území a jeho pokus zne-
škodnil brankář Klubal. Dru-
hý poločas začali domácí
hráči šancí Bendy, který
obešel čtyři hostující hráče a
trefil tyč hostující branky.
Domácí se snažili zvýšit ve-
dení, ale pokusyMaška, Do-
čekala a Tůmy k brance ne-
vedly. V 65. minutě zahrávali
domácí roh, na který vyskočil
domácí Němec, a jeho hla-
vička skončila na břevnu, od
kterého semíč odrazil k
Bendovi, a ten zvýšil na ko-
nečných 2:0.
Góly: 1. Rampír, 65. Benda. Roz-
hodčí: Straka. Diváci: 350. Poločas:
1:0.Okříšky: Fiala – Binka, M.
Mašek, Němec, Bence (55. Tůma)
– Trnka (87. Tekal), Dočekal,
Benda, Ryšavý – Rampír, Dubský
(77. Zeman). Šebkovice: Klubal –
Němec, Dvořák, D. Karásek, Z.
Karásek – Prokeš (66. Chytra),
Renát, Večeřa (51. Pánek), Říha
(59. Netík) – T. Kotačka – Novot-
ný.Nejlepší hráči:Mašek, Benda
– Prokeš.

BEDŘICHOV –HFK TŘEBÍČ
3:3

Domácí v první půlce domi-
novali, měli šance, ale dlouho
je zrazovala koncovka. Hosté
si vytvořili jednu příležitost,
Šána byl ale pozorný. Nová-
ček se střelecky probudil až v
závěru poločasu. Po stan-
dardce se zblízka prosadil
Vaněk. Hned pominutě do-
mácí zaútočili a Lacina stře-
lou do šibenice opět rozjásal
publikum. Třebíč poté odpo-
věděla hlavou Válka, ale
hosty vzápětí zmrazil Novák,
který napodobil Lacinu a
znovu vymetl horní růžek
Dubovy branky. Po změně
stran se Třebíč dostala více
do hry, ale mohla být i ráda,
že domácí nevyužili své dvě
šance. Po nich ovšem vykli-
dili pole a hostující Ošmera je
dvěma góly rozesmutnil. Bo-
dy se dělily.
Góly: 41. Vaněk, 42. Lacina, 45.
Novák – 44. Válek, 72. a 75. Oš-
mera. Rozhodčí: Fotr. ŽK: 5:0. Di-
váci: 100. Poločas 3:1. Bedřichov:

Šána –Mašek, Paulík, Mareš,
Dvořáček – Vaněk (78. Havlík),
Göth, Pojer, Neuwirth (70. Janák)
– Lacina, Novák (83. Štěpánek).
HFK Třebíč:Duba – Uličný,
Suchna, Maleta, Dirda – Brabenec,
Válek, Bence, Kostelecký (63. Hr-
báček) – Ošmera, Lorenc.Nejlepší
hráči:Novák, Mareš – Ošmera.

PŘIBYSLAV – LEDEČ 1:1
Domácí začali zápas dobře,
když se dostali jako první do
šance, ale postupem času
hosté začali být lepší namíči
a fotbalovější. A do poločasu
se ujali vedení, když Trpi-
šovský uvolnil mezi stopery
Vodičku, a ten otevřel skóre.
Domácím se podařilo srovnat
v 71. minutě. Sibera poslal
kolmici za obranu na Vostála
a ten se nemýlil. Závěr zápa-
su byl hektický, ani jeden
z týmů nechtěl odejít ze
hřiště s jedním bodem. Na-
konec ale havlíčkobrodské
derby skončilo dělbou bodů.
Góly: 71. Vostál – 39. Vodička.

Rozhodčí: Porupka. ŽK: 1:1. Diváci:
150. Poločas: 0:1. Přibyslav:
Pazderka – Sibera, Vopršal, Pr-
chal, Ondra – Škacha (64. Němec),
Krčál, Novotný, Pochop – Bač-
kovský (89. Holub), Vostál. Ledeč
n. S.: T. Bezděk – F. Gramer, Karel,
Žemlička, Vodička (79. Šíma) –
Smejkal, Nepovím, Martinek (87.
Pešek), S. Bezděk (67. J. Gramer) –
Trpišovský, Petřík.Nejlepší hrá-
či: Bačkovský – Vodička.

CHOTĚBOŘ – N. VES 3:1
První poločas začali domácí
dobře a šli do vedení. Ha-
nousek poslal centr naMar-
tina Somerauera a ten na-
dvakrát hlavou překonal
brankáře. Jenže pak jejich
hra upadla do průměru a ko-
ledovali si o branku, která
také přišla. Po ztrátě balonu
ve středu hřiště přenesl sou-
peř balon a Jan Šandera křiž-
nou střelou srovnal. Po změ-
ně stran už domácí vzali otě-
že zápasu pevně do svých
rukou a zápas odbojovali

k vítězství. Moravec se pro-
táhl po pravé straně, poslal
centr na Nedvěda, který za-
bojoval omíč a poslal ho na
zadní tyč. Tři minuty před
koncem přidala Chotěboř
třetí branku, když Dvořák
zakončil rychlý brejk.
Góly: 3. Martin Somerauer, 67.
Nedvěd, 87. Dvořák – 26. J. Šan-
dera. Rozhodčí: Pojezný. ŽK: 3:4.
Diváci: 143. Poločas: 1:1. Chotěboř:
Dobrovolný – Cestr, Plíšek, Jan
Hlaváček, Neuvirt – Jiří Hlaváček,
Martin Somerauer, Marek Some-
rauer (46. Nedvěd), Dvořák – Ha-
nousek (89. Gregor), Moravec (79.
Tůma).N. Ves: Fuksa – Kuchta,
Krejčí, M. Novotný, F. Nečas – J.
Nečas, V. Novotný (82. Havlík), O.
Starý, J. Šandera – Žák, Komínek.
Nejlepší hráči:Neuvirt, Moravec
– J. Šandera.

NÁMĚŠŤ-VÍCENICE – SPE-
ŘICE 3:4
Marně naháněli domácí hráči
speřického Pavla Svobodu,
kterýměl střeleckou náladu.
V 8. minutě otevřel skóre a
zanedlouho udeřil znovu. Na
to sice Šimončič odpověděl, a
do kabin se šlo za těsného
vedení hostů, jenže Svoboda
toužil po hattricku, kterého
docílil po hodině hry. Pět
minut před koncem to ještě
vypadalo, že si tým z Pelhři-
movska odveze bez potíží
všechny body. Ale pak Rubák
proměnil penaltu a euforie
domácích přinesla vzápětí i
vyrovnání, o to se postaral
Šimončič. O to víc hořký byl
pro Náměšť úplný závěrma-
če. Ve druhéminutě nasta-
vení totiž zahrávali stan-
dardku, Žáček chytil míč,
rychle ho rozehrál a po rych-
lém kontru rozhodl ve pro-
spěch Speřic Holenda.
Góly: 41. a 87. Šimončič, 85. Rubák
(PK) – 8., 21. a 68. Svoboda, 92. J.
Holendaml. Rozhodčí: Stehlík,
ŽK: 4:2. Diváci: 150. Poločas: 1:2.
Náměšť-Vícenice: Chalupa – An-
na (76. Chadim), Čermák, Nekuda,
Jonák – Klíma, Chlup, Rubák, Ka-
šík, Šimončič – Svoboda (39. Ryb-
níček). Speřice: Žáček – D. Mora-
vec, Štěpánek, Fukan, P. Moravec
– Vlček, J. Holendaml. (92. Madě-
ra), Soukup (87. Eremiáš) – Pohan,
Svoboda (76. Merunka).Nejlepší
hráči: Čermák – Vlček, Pohan.

V.MEZIŘÍČÍ B – SAP. POL-
NÁ 2:0
Domácí celekměl po celý zá-
pasmírnou převahu, zaslou-
ženě šel také do vedení. Po
půlhodině hry zahrávali do-
mácí rohový kop a Sysel hla-

vou otevřel skóre zápasu –
1:0. Po změně stranmohla
rezervaMeziříčí utkání ně-
kolikrát definitivně rozhod-
nout. Až tři minuty před
koncem se Zedník uvolnil na
lajně, přihrál do vápna vol-
nému Crkalovi, který střelou
z hranice penalty rozhodl.
Góly: 31. Sysel, 87. Crkal. Rozhod-
čí: Voneš. ŽK: 0:1. Diváci: 85. Po-
ločas: 1:0.V.Meziříčí B: Simandl –
Benda, Krejčí, Dufek (83. P. Cha-
lupa), Bradáč (73. Koudela), Mu-
cha, Sysel, Krčál, Crkal (89. Mu-
žátko), Partl (67. Zedník), Berka.
Sapeli Polná: Pokorný – Vomela
(81. Mezera), Tržil, Reiterman,
Benáček, Boháček, Barák, Dvořá-
ček, Padrnos, Bambula, Částka.
Nejlepší hráči: Sysel, Dufek – Po-
korný.

ŽIROVNICE – PELHŘIMOV
0:4
V prvním poločase byla hra
poměrně vyrovnaná, přesto
hosté stačili získat vedení. Ve
42. minutě je do výhody po
pohledné akci dostal Mazač.
Po přestávce už byla převaha
Pelhřimova znát, což se pro-
jevilo i na vývoji skóre. Do-
mácí se dostali do jediné vy-
ložené šance, naopak výhru
Pelhřimova postupně navy-
šovali Chadim, Mazanec a
Mazač.
Góly: 42. a 77. Mazač, 53. Chadim,
67. Mazanec. Rozhodčí: P. Rosic-
ký. ŽK: 3:1. Diváci: 220. Poločas:
0:1. Žirovnice: Švec – Kořínek,
Knotek, Tolkner, Svoboda – Vo-
dáček, Staněk, Dýnek (88. M. Ru-
šil), Hadrava – Kučera, T. Hřebec-
ký (59. Smejkal). Pelhřimov: Ho-
lický – Skořepa, Rejthar, Kordík,
Homolka – D. Poul, Naniaš – Vlk
(75. Šmíd, 90. Bumbálek), V. Poul
(70. Viktora), Mazač (84. Bednář)
– Chadim (64. Mazanec).Nejlepší
hráči:Mazač, Chadim, Mazanec.

1. Pelhřimov 3 3 0 0 10:0 9

2. V. Meziříčí B 3 2 1 0 5:1 7

3. Chotěboř 3 2 0 1 6:4 6

4. Speřice 3 2 0 1 7:7 6

5. Sapeli Polná 3 1 1 1 7:5 4

6. Nová Ves 3 1 1 1 4:3 4

7. Žirovnice 3 1 1 1 6:6 4

8. Ledeč n. S. 3 1 1 1 3:3 4

9. Bedřichov 3 0 3 0 5:5 3

10. Přibyslav 3 0 3 0 3:3 3

11. Okříšky 3 1 0 2 3:8 3

12. Náměšť-Vícenice 3 0 1 2 4:6 1

13. Šebkovice 3 0 1 2 0:4 1

14. HFK Třebíč 3 0 1 2 4:12 1

Příští kolo:HFK Třebíč – Okříšky,
Sapeli Polná – Chotěboř, Šebko-
vice – V. Meziříčí B, Pelhřimov –
Bedřichov, Ledeč n. S. – Žirovnice,
Speřice – Přibyslav, Nová Ves –
Náměšť-Víc.

REMÍZOVÁ PŘESTŘELKA. Bedřichov se v domácím zápase s Třebíčí rozešel smírně. Foto: Ladislav Jonák

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA
SKUPINAA
4. kolo: Kostelec – Štoky 3:6
(2:4), 4. Kočí, 6. Zadražil, 53. Fejt –
18., 20. a 90. Žila, 28. a 90. A.
Dáňa, 32. Buben.Košetice –
Světlá n. S. 4:0 (1:0), 40. Kubů, 50.
a 63. Štyx, 71. Větrovský.Mírovka
– Humpolec B 5:2 (1:2), 14. R. Ně-
mec, 49. Martínek, 57. Burian, 74.
a 80. Semelka – 27. Prchal, 45. D.
Maršík.N. Rychnov – Telč 3:1
(1:0), 27. Šustr, 69. a 76. M. Fal-
týnek – 68. Nerad. Černíč – Ka-
menice n. L. 2:4 (2:2), 14. Brom,
43. Lacina – 18. a 89. Filípek (první
z PK), 24. T. Zahradník, 79. Had-
rava. Třešť – Rozsochatec 3:1
(1:0), 18. a 74. Herkner, 87. Tausch
– 53. Pelikán.H. Brod B – Leština
2:0 (0:0), 60. Tuhý, 85. Nedvěd.

1. Kamenice n. L. 3 3 0 0 10:4 9

2. Mírovka 3 2 1 0 12:5 7

3. Kostelec 3 2 0 1 12:10 6

4. Štoky 3 2 0 1 9:7 6

5. Humpolec B 3 2 0 1 5:6 6

6. Košetice 3 1 1 1 6:3 4

7. Telč 3 1 1 1 4:5 4

8. Třešť 2 1 0 1 4:3 3

9. H. Brod B 3 1 0 2 3:3 3

10. Rozsochatec 3 1 0 2 4:6 3

11. N. Rychnov 3 1 0 2 7:10 3

12. Černíč 3 1 0 2 6:9 3

13. Leština 2 0 1 1 1:3 1

14. Světlá n. S. 3 0 0 3 5:14 0

Příští kolo:Humpolec B – N.
Rychnov, Rozsochatec – H. Brod
B, Štoky – Košetice, Kamenice n.
L. – Kostelec, Světlá n. S. – Třešť,
Leština –Mírovka, Telč – Černíč.

SKUPINA B
4. kolo: Dobronín – Herálec ZR
7:1 (4:0), 18., 29., 32., 75. a 82. T.
Sedláček, 20. Horáček, 66. Cink
(PK) – 52. Okurka.N.Město B –
Želetava 2:2 (0:0), 50. Slavíček,
69. M. Šmída – 64. a 90. Čurda.
Moravec – Jemnicko 0:1 (0:0), 65.
Menčík.Měřín – Žďár B 1:1 (0:0),
50. Bublán – 78. vlastní Souček.
Dukovany – Rad. Svratka 5:1
(3:0), 28. vlastní Šacl, 32. Hron, 39.
Blatný, 55. Koníř, 83. Sedláček –

71. Pekárek. Počítky – Kouty 4:1
(2:1), 12. P. Ločárek, 37. vlastní
Růžička, 55. Halámka, 58. Jurneč-
ka (PK) – 40. Cejpek.Rapotice –
Budišov-Nár. 6:2 (1:0), 1., 53. a 70.
Matoušek, 74. Palát, 81. Stér, 84.
Valsa – 49. Dvořák, 88. Kolda.

1. Dukovany 3 3 0 0 11:3 9

2. Jemnicko 3 3 0 0 8:1 9

3. Počítky 3 2 0 1 10:5 6

4. Rapotice 3 2 0 1 11:7 6

5. Měřín 3 1 2 0 4:2 5

6. Dobronín 3 1 1 1 10:7 4

7. Želetava 3 1 1 1 9:6 4

8. Rad. Svratka 3 1 1 1 6:6 4

9. Žďár B 3 1 1 1 5:8 4

10. Budišov-Nár. 3 1 0 2 6:9 3

11. Herálec ZR 3 1 0 2 6:13 3

12. N. Město B 3 0 2 1 4:9 2

13. Moravec 3 0 0 3 1:7 0

14. Kouty 3 0 0 3 2:10 0

Příští kolo: Žďár B – Dukovany,
Jemnicko –Měřín, Želetava –Mo-
ravec, Herálec ZR – N. Město B,
Budišov-Nár. – Dobronín, Kouty –

Rapotice, Rad. Svratka – Počítky.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
4. kolo: Tis – Světlá B 4:4 (1:3), 30.
a 61. Radil, 63. Šidlák, 76. Zezulák
– 15. Dibelka, 25. Novák, 28. Hra-
decký, 57. Pirožek. Batelov –
Chotěboř B 3:0 (1:0), 40. Hron, 50.
Vostál, 81. Ehrenberger.Ant. Důl
– Svratka 1:0 (0:0), 56. Tichánek.
Kožlí – Pacov 1:2 (0:0), 65. Mako-
vec – 78. Váňa, 81. Přibyl.H. Bo-
rová – Lučice 1:3 (0:1), 62. Béna
(PK) – 43. Blažek, 51. Jonáš, 76.
Pavlík.H. Brod C – Pohled 2:2
(0:2), 69. Slanař, 72. M. Mareš – 16.
vlastní Slanař, 28. Pokorný. Ždí-
rec n. D. B – Lípa 1:1 (1:1), 27. Za-
hradník (PK) – 10. Provazník.

1. Lučice 3 3 0 0 10:3 9

2. Ant. Důl 3 3 0 0 7:2 9

3. Světlá B 3 2 1 0 12:6 7

4. Lípa 3 2 1 0 8:5 7

5. Svratka 3 2 0 1 9:1 6

6. Chotěboř B 3 2 0 1 8:5 6

7. Batelov 3 2 0 1 6:6 6

8. Tis 3 1 1 1 10:10 4

9. Pacov 3 1 0 2 5:8 3

10. H. Brod C 3 0 1 2 6:9 1

11. Pohled 3 0 1 2 5:8 1

12. Ždírec n. D. B 3 0 1 2 3:10 1

13. Kožlí 3 0 0 3 2:8 0

14. H. Borová 3 0 0 3 1:11 0

Příští kolo: Svratka – H. Brod C,
Lučice – Ant. Důl, Světlá B – Bate-
lov, Lípa – Tis, Pohled – Ždírec n.
D. B, Pacov – H. Borová, Chotěboř
B – Kožlí.

SKUPINA B
4. kolo: FŠ Třebíč – Slavoj Polná
B 5:0 (1:0), 23. a 66. M. Hobza, 53. a
55. Adam, 64. Lampíř.Nedvědice
– V. Beranov 0:0. Jaroměřice –
Stonařov 0:6 (0:2), 22. Kozojed,
43. Toth, 66. Turoň, 74., 84. a 90.
Příhoda (třetí z PK). Přibyslavice
– Rudíkov 3:0 (1:0), 4. Molák, 57.
Lopatář, 89. Zhoř. Bohdalov – V.
Bíteš B 0:1 (0:0), 49. Pokorný.
Stařeč – Hamry n. S. 4:2 (3:2), 10.
Bříza, 34. Rambousek, 45. Marek

Vodička (PK), 73. Kašiar – 20.
Havlík, 36. Sojma. Luka n. J. – M.
Budějovice 3:2 (1:1), 20. F. Toman,
59. Navrátil, 78. Hintnaus – 34.
Pařízek, 15. Stark.

1. Stařeč 3 3 0 0 9:4 9

2. Nedvědice 3 2 1 0 6:3 7

3. Stonařov 3 2 0 1 13:5 6

4. FŠ Třebíč 3 2 0 1 12:4 6

5. Hamry n. S. 3 2 0 1 9:5 6

6. Luka n. J. 3 2 0 1 6:5 6

7. V. Bíteš B 3 2 0 1 3:3 6

8. V. Beranov 3 1 1 1 10:6 4

9. M. Budějovice 3 1 0 2 9:9 3

10. Rudíkov 3 1 0 2 6:7 3

11. Přibyslavice 3 1 0 2 4:6 3

12. Jaroměřice 3 1 0 2 3:11 3

13. Bohdalov 3 0 0 3 3:9 0

14. Slavoj Polná B 3 0 0 3 3:19 0

Příští kolo:M. Budějovice – FŠ
Třebíč, V. Bíteš B – Stařeč, Rudí-
kov – Bohdalov, Slavoj Polná B –
Nedvědice, Stonařov – Přibysla-
vice, V. Beranov – Jaroměřice,
Hamry n. S. – Luka n. J.

1326. srpna 2019 Deník
www.denik.cz


